[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	29 июня 2017 г.

	№
	299-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О проведении работ по ремонту улиц и проездов, дворовых проездов многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории МОГО «Ухта» в 2017 году
В соответствии с Законом Республики Коми от 27.10.2016 № 107-РЗ «Об обеспечении тишины и покоя граждан на территории Республики Коми» и в рамках заключенных муниципальных контрактов на ремонт улиц и проездов, дворовых проездов многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов на территории МОГО «Ухта»:

1. В летний период 2017 года разрешить ООО СПК «Темп - Дорстрой» проведение работ по ремонту асфальтового покрытия на территории                        МОГО «Ухта» в ночное время с 22-00 до 08-00.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                              М.Н. Османов